Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 211-2025

ESPÉCIE/Nº: Inexigibilidade de Licitação nº 078-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, II, da Lei Federal nº

14.133/21- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 211-2025 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ:

14.222.012/0001-75 - CONTRATADA: Zé Vaqueiro Original Music Ltda - CNPJ: 39.415.957/0001-34 - OBJETO:

Contratação de empresa que detém representação e exclusividade de Show Artístico do cantor “Zé Vaqueiro”, para

apresentação a ser realizada no dia 09 de agosto de 2025, nos festejos de comemoração do 67º Aniversário de Emancipação

Político-Administrativo do Município de Cocos-Ba - VALOR GLOBAL: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil

reais) - VIGÊNCIA: 29 de julho de 2025 a 20 de outubro de 2025 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.000 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 13.392.029.2019 – Comemoração de Festividades - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 29 de julho de 2025 – Clewton Domingues de

Souza – Prefeito Municipal.